Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal/MG

REQUERIMENTO N.º:  009/2012, de 19 de novembro de 2012.

AUTORIA: Vereador Márcio Vovô

REQUER: Informações acerca do Projeto de Lei Complementar 002/2012

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento ao Executivo

solicitando as seguintes informações:

 Qual será o impacto financeiro na Folha de Pagamento com a

diminuição da carga horária?

 Quantos serão os beneficiários e quais seus nomes e respectivos

cargos?

JUSTIFICAÇÃO

O referido Projeto está em tramitação e necessitamos de tais informações

para analisarmos o projeto e estarmos respaldados.

Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovô: __________________________________